
UCHWAŁA NR VIII/78/24 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie skargi na działania pracownika Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w przedmiocie 
przedstawionej Skarżącemu propozycji najmu lokalu na czas nieoznaczony wchodzącego w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 232 § 2 w związku z art. 229 pkt 3 i art. 227 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle przekazuje skargę na działania pracownika Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w przedmiocie 
przedstawionej Skarżącemu propozycji najmu lokalu na czas nieoznaczony wchodzącego w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Kędzierzyn-Koźle do załatwienia Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle, 
który wykonuje uprawnienia zwierzchnika służbowego w stosunku do pracowników Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle, z obowiązkiem zawiadomienia Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle o sposobie jej załatwienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, zobowiązując 
go do przesłania Skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4667DA-A28C-4BD7-87B2-E560FB33727F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/78/24 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Uzasadnienie  

1. Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 572), zwanej dalej „Kpa”, przedmiotem skargi może być w szczególności zaniedbanie 
lub nienależyte wykonywanie zadań przez właściwe organy albo przez ich pracowników, naruszenie 
praworządności lub interesów skarżących, a także przewlekłe lub biurokratyczne załatwianie spraw. W świetle 
art. 232 § 2 Kpa skargę na pracownika można przekazać do załatwienia również jego przełożonemu 
służbowemu, z obowiązkiem zawiadomienia organu właściwego do rozpatrzenia skargi o sposobie jej 
załatwienia. 

2. W myśl art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572), kierownikiem Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle jest Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle, 
który wykonuje uprawnienia zwierzchnika służbowego w stosunku do pracowników urzędu, w tym 
uprawnienia do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności pracowników Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 

3. Ponieważ skarga dotyczy działań imiennie wskazanego pracownika Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, 
uzasadnione jest przekazanie jej przez Radę Miasta Kędzierzyn-Koźle, zgodnie z uprawnieniem określonym 
w art. 232 § 2 Kpa, do załatwienia Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle, który wykonuje uprawnienia 
zwierzchnika służbowego w stosunku do pracownika Urzędu Miasta, z obowiązkiem zawiadomienia Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle o sposobie jej załatwienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4667DA-A28C-4BD7-87B2-E560FB33727F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/78/24 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1




